СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Силино

                                                                            РЕШЕНИЕ
22.04.2014г. № 06/06-СД
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  муниципального округа Силино от 18.12.2013г. №13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино

 на 2014 год»

В связи с вступлением в силу решения Совета депутатов муниципального округа Силино от 03.03.2014г. №04/01 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Силино», в целях приведения решения Совета депутатов  муниципального округа Силино от18.12.2013г. №13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год» в соответствие с Уставом муниципального округа Силино, Совет депутатов  решил:

          1.Внести изменения в решение Совета депутатов  муниципального округа Силино от 18.12.2013г. №13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год»: по тексту слова «администрация муниципального округа Силино» в соответствующем падеже заменить, соответственно, словами «аппарат Совета депутатов муниципального округа Силино» в соответствующем падеже.
               2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3.Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации газете «Наше Силино» и на сайте муниципального округа Силино.
          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Силино Г.Н.Шестакову.
Глава муниципального округа
Силино                                                                    Г.Н.Шестакова